
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
8 5 9 7 14 1

2516
20:11
20:12

1
13

2
14

3
19

4
20

7
23

9
25

Auszeit

20:14

Ende
11:13 B  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 2 8 10 7

16

╳

7
2
9

3
10

4
11

5
15

6
16

Auszeit

10:17

S
A
T
Z

2

Start
11:16 B  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 2 8 10 7

2612
9:11

2
13

3
14

4
15

8
21

9
24

11
26

Auszeit

11:16
26:26

Ende
11:44 A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
14 1 8 5 9 15

284 16 7
25:26 15:11 10:9

23:23
╳

17
28

2
18

4
19

7
22

10
23

11
25

Auszeit

7:7
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

B  SV Schwarz-Weiß Esch vs. SV Greven A
Spiel 25 29.01.2023 11:00 Uhr

Ludgerischule
49479 Ibbenbüren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Schwarz-… 10/14
1 Schmitz, Carolin
2 Heeke, Jule X
5 Horstmann, Joanne
7 Heeke, Marie X
8 Peitzmann, Clara X
9 Truong, KieuMy X

10 Overmeyer, Charlotta X
11 Barkmann, Friederike X
12 Cmok, Julia X
14 Klingelhöfer, Mia
B  Libero
B  Offizielle
T Reekers, Lea E

C

A  SV Greven 11/14
1 Stallmeier, Lara X
2 Ehm, Theresa X
4 Sönmez, Sila X
5 Hagemann, Lotta X
7 Rolvering, Marie X
8 Glanemann, Merle X
9 Essmann, Antonia X

11 Stumpf, Helena
14 Eswig, Johanna X
15 Engel, Aurelia X
16 Mellies, Hanne X
A  Libero
2 Ehm, Theresa X
A  Offizielle
T Herbsthoff, Klara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Schwarz-… SV Greven A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 13 25 1 2 1
2 1 0 26 2 28 28 1 4 2

3
3 1 0 42 41 53 2 6 3
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miller, Joana 1 Özbilen, Aydan
2 Wenking, Swantje 2 Hessing, Lisa

Schreiber 3 Blanke, Cora
Schr. Frahling, Madita 4

Assist. Helker, Ina

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


