

## Bezirksliga 8 wU20

Frauen

## B SV Schwarz-Weiß Esch vs. SV Greven A

Spiel 25

29.01.2023 11:00 Uhr

## Ludgerischule 49479 Ibbenbüren



			S		art :00	(	A) sv	Greve	n	S		de :13	В	SV S	chwarz	<u>'</u>	R				
	Ai	ufschlagfolge	I	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		8	5	9	7	14	1		9	11	2	8	10	7	
llung		Spielernr	]				16)			25							16				
ufstellt	Auswechsel- spieler	Cuintetern					20:11	Ĺ													
Ā		Spielstand	'				20:12														
		1. 5.	1	1	2	3	4	7	9	Auszeit		2	3	4	5	6	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	14	19	20	23	<b>2</b> 5	20:14	ľ	9	10	11	15	16	10:17				

S	Start 11:16		В	B SV Schwarz			S	Ende 11:44		(	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	11	2	8	10	7		14	1	8	5	9	15	
T					12		26		4		(16)		7	28
Z					9:11				25:26		15:11		10:9	
											23:23			
2	2 13		4 15	8 21	9 24	11 26	Auszeit	Χ,	2 18	4		10	11 25	Auszeit
_	13	<del>114</del>	13	<b>Υ</b> Τ	¥ <del>4</del>	ک	11:16 26:26	28 28	πα	19	22	23	∠5	7:7 22:18

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		$\Delta$																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler   Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  Aufschlagfolge Spielstand  Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

	B	SV Schwarz 10	/14	$(\mathbf{A})$	SV Greven	11/14
	1	Schmitz, Carolin		1	Stallmeier, Lara	Х
	2	Heeke, Jule	Χ	2	Ehm, Theresa	Х
	5	Horstmann, Joanne		4	Sönmez, Sila	Х
	7	Heeke, Marie	Χ	5	Hagemann, Lotta	Х
	8	Peitzmann, Clara	Χ	7	Rolvering, Marie	Х
	9	Truong, KieuMy	Χ	8	©Glanemann, Merle	Х
	10	© Overmeyer, Charlotta	Χ	9	Essmann, Antonia	Х
	11	Barkmann, Friederike	Χ	11	Stumpf, Helena	
	12	Cmok, Julia	Χ	14	Eswig, Johanna	Х
	14	Klingelhöfer, Mia		15	Engel, Aurelia	Х
	(B)	) Libero		16	Mellies, Hanne	Х
1	B	) Offizielle		lack	Libero	
1	T	Reekers, Lea	Ε	2	Ehm, Theresa	Х
				A	Offizielle	
4				Т	Herbsthoff, Klara	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Miller, Joana	1	Özbilen, Aydan			
2	Wenking, Swantje	2	Hessing, Lisa			
	Schreiber	3	Blanke, Cora			
Schr.	Frahling, Madita	4				
Assist.	Helker, Ina					

B	) s	V S	Schw	arz	SV Greven (A)							
Α	A W G P			Satz	Dauer	uer P		W	Α			
1	1 0 0 16		1	13	25	1	2	1				
2	1 0 26		2	28	28	1	4	2				
				3								
3	1	0	42		41	53	2	6	3			
St	art:	: 11	.:00	Ende:	11:44 Dauer: 0:44							
Sie	ege	r: S	SV G	reven					2:0			

Ergebnisse

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de